

آن همه هزینه کردند که چند دختر فریب بخورند و روسری بردارند

آنچه بنده را حساس می‌کند، طرح مسئله «حجاب اجباری» از دهان برخی خواص است



عکس: پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری

هویتی و فرهنگی زنان در دست زنان ایرانی است، افزودند: بانوان ایرانی با حفظ حجاب، استقلال هویتی و فرهنگی خود را به دنیا صادر و این سخن جدید را اعلام می‌کنند که زن می‌تواند با حفظ حجاب و عفاف و جلوگیری از سوءاستفاده مردان بیگانه و زاده‌طلب، در میادین اجتماعی حضور فعال و مؤثری داشته باشد. مقام معظم رهبری با انتقاد از کسانی که کانون خانواده تحقیر و این‌گونه وانمود می‌کنند که «عدالت جنسیتی یعنی در هر عرصه‌ای که مردان حضور دارند، زنان نیز حضور داشته باشند»، این کار را خیانت به زنان و حرمت و شخصیت آنان دانستند و گفتند: زن، به‌زمان است و هیچ‌کس مخالف حضور او در میادین اجتماعی و تحصیل علم و کسب مسئولیت نیست. ایشان افزودند: این هنر انقلاب اسلامی است که امروز زنان ایرانی جزء بهترین دانشمندان و شخصیت‌های فرهنگی هستند، زیرا قبل از انقلاب این‌گونه نبود و تعداد زنان برتر در بخش‌های علمی و فرهنگی بسیار محدود بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، زن را مدبر و محور خانواده و نقش مادری، همسری و ایجاد آرامش در خانواده را مهم‌ترین شغل و مسئولیت او دانستند و به زنان ایرانی توصیه کردند: مفاهیم اسلامی و چارچوب‌های قرآنی درباره زن را حفظ و تقویت کنید و آن را از آفت‌های همچون اسراف، رقابت‌های منفی و الگوگرفتن از زن منحرف غربی دور بدارید. ایشان در ادامه، ۴۰ سال توطنه مستمر و بی‌نظیر دشمنان علیه ملت ایران و درعین‌حال بااندکی و بی‌شرفت و زرافروتن شجره طایفه انقلاب را مایه افتخار و نشانه لطف الهی خواندند و گفتند: دشمنان ایران از کشور

ما قبل در اتاق‌های فکر دور هم نشستند و برای سه ماه آخر سال طراحی کردند که به خیال خود کار جمهوری اسلامی را از اسفندماه تمام کنند. مقام معظم رهبری افزودند: در دی‌ماه و بهمن‌ماه دیدید که مردم چگونه جواب آنها را دادند و بدین ایران همواره آماده است که هر متجاوز و متعزّضی را به جای خود بنشانند. ایشان سپس با تأکید بر اینکه همه از جمله دشمنان ایران از استحکام کشور و متکی‌بودن آن به مردم و جوانان و راه امام بزرگوار آرا دارند، به تبیین ابعاد و اهداف طراحی دشمنان در حمله به نقطه هویت مستقل و فرهنگی زن مسلمان یعنی مسئله «حجاب» پرداختند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تبلیغات پر حرجم دشمنان و هزینه‌های سرسام‌آور آنان برای ارتداد زنی منفی بر مسئله حجاب، گفتند: آن‌همه هزینه، فکر و تبلیغات کردند که در نتیجه آن چند دختر فریب بخورند و در گوشه‌ونگار، روسی را سر بدارند و همه تلاش‌هایشان در این نتیجه کوچک و حقیر خلاصه شد که این، مسئله‌ای نیست، اما آنچه بنده را حساس می‌کند، طرح مسئله «حجاب اجباری» از دهان برخی خواص است. ایشان افزودند: این عده که در میان آنها روزنامه‌نگار، روشنفکر، نما و آخوند معمم هم وجود دارد، همان خطی را دنبال می‌کنند که دشمن نتوانسته است آن‌همه هزینه در کشور. به نتیجه برساند که آن‌ما، الله این کارشان ندانسته است. مقام معظم رهبری با رد ادعای این افراد مبنی بر اینکه دستور امام راحل درباره حجاب زنان مربوط به همه زنان نبوده است، گفتند: این حرف غلط است، زیرا ما آن زمان بودیم و خبر داشتیم که امام بزرگوار از آنها این منکر واضح که به دست پهلوی‌ها و بدنباله‌های آنها در کشور ایجاد شده بود، همچون همه منکرات مثل کوه، محکم ایستاد و گفت حجاب باید وجود داشته باشد. ایشان افزودند: نظام اسلامی با فردی که در خانه خود و در مقابل نامحرم حجاب ندارد، کاری ندارد، اما کاری که در خیابان و در ملاعام انجام می‌شود، در واقع کار و تعلیم عمومی است و برای نظام برآمده از اسلام، تکلیف ایجاد می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: کار حرام، بزرگ و کوچک ندارد و آنچه حرام شرعی است، نباید به‌صورت آشکار انجام شود، زیرا شارع اسلامی بر حکومت تکلیف کرده مابع انجام حرام علنی شود. ایشان با ردّ حرف برخی افراد مبنی بر اینکه باید اجازه داد مردم خودشان حجاب را انتخاب کنند، گفتند: این حرف را درباره همه گناهان اجتماعی می‌توان گفت؛ مثل آنکه بگویند فروش

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: در آستانه ولادت باسعادت حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها، هزاران نفر از شاعران و ستایشگران اسلام بیت علیهم‌السلام با مقام معظم رهبری دیدار و تعدادی از ستایشگران و نغمه‌سرایان اهل بیت (علیهم‌السلام) فضای حسنییه امام خمینی (ره) را به طر مدایح و مناقب دخت گرامی پیامبر اسلام، معطر کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، مقامات معنوی و عظم روحی حضرت فاطمه زهرا (س) را به شرح و فهم بشری دانستند و گفتند: مقام والای دختر پیامبر اعظم را باید از پروردگار و اولیای الهی شنید. آموخت، همچنان که پیغمبر اکرم (ص) در وصف آن بانو، تعبیر بلند برترین زنان اهل بهشت را بیان فرموده است و شیعه و سنی بر صحت این روایت، اتفاق نظر دارند. ایشان با اشاره به نام‌گذاری روز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) به‌عنوان «روز زن»، زن را در منطق اسلامی به پروردگار از یک چارچوب کاملاً خواندنی و افزودند: «زن اسلامی» هم چارچوب است دارای ایمان، عفاف، رشد علمی و معنوی، انگار در اجتماع، مدیر خانواده و مایه آرامش مرد و در کنار آن پروردگار از خصوصیات زنانهگی مثل لطافت و آمادگی برای دریافت انصوری، مقام معظم رهبری، الگوی زن اسلامی را زنان بزرگی همچون حضرت فاطمه زهرا و حضرت خدیجه کبری دانستند و گفتند: در مقابل الگوی اسلامی، الگوی انحرافی زن غربی وجود دارد که به‌جای همه خصوصیات برجسته و ممتاز زن اسلامی، شاخصه‌هایی همچون برهنگی و جلب نظر و التذاذ مردان را در خود دارد. ایشان، ملزم‌بودن مردان به پوشیدن لباس کامل و تطبیق زنان به برهنگی هرچیزشتر در مجالس رسمی غرب را نمونه‌ای از سوق‌دادن زن غربی به ولنگاری و بی‌بندوباری برشمردند و افزودند: امروز زن غربی مظهر مصرف، آرایش، جلوه‌گری مقابل مردان و وسیله هیجان جنسی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، طرح مسائلی همچون «عدالت جنسیتی» در سخنان غربی‌ها را به ظاهری و مسئله‌ای خالی از واقعیت دانستند و با اشاره به ادعان تعدد زیادی از زنان صاحب‌مقام غربی در ماه‌های اخیر به قرارگرفتن در معرض سوءاستفاده و خشونت در جریان مسائل اداری، گفتند: اسلام به‌وسیله حجاب در بار روی این نقطه انحراف بسته است، بنابراین حجاب اسلامی وسیله مصروفیت زن است نه محدودیت او. ایشان با تأکید بر اینکه پرچم استقلال

● **ایسنا:** رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت: حضور زنان نسبت به مردان در نهادهای قدرت متناسب با شأن و شایستگی زنان اندیشمندان، متعهد، کاردان و سازگار با آرمان‌های والای انقلاب نیست. حمدرضا عارف با انتشار یادداشتی در صفحه اینستاگرامش نوشت: «میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س)، روز زن را به همه زنان و مادران سرزمین تبرک و شادباش می‌گویم. یاد یادی کنم از رهبر فقید انقلاب اسلامی، امام خمینی(ره) که سالگرد تولد آن مرد بزرگ هم‌زمان با ولادت بانوی دو عالم است. بی‌شک تحول در نوع نگاه به حضور زنان در جامعه ایران بعد از انقلاب اسلامی مدیون دیدگاه تحول‌آفرین و تدبیر و شجاعت امام خمینی است. اگر نگوییم به تاریخ داشته باشیم، می‌بینیم زنان در اکثر تحولات در ایران پیشتان بودند؛ که نهضت مشروطیت گرفته تا انقلاب اسلامی ایران. حضور مؤثر و معنادار زنان در دفاع مقدس به عنوان مدیریت خانواده در نبود همسرانشان و پشتیبانی در پشت‌گوشه نقش ماندگاری از زنان ایران را به یادگار گذاشته است. مشارکت در جنبش اصلاح‌طلبی ایران نیز نمود دیگری از حضور تأثیرگذار زنان است. اگر پیش از این نقش زن عمدتاً ویرتنری، نمایشی و تشریفاتی بود در جمهوری اسلامی ایران دست‌کم به لحاظ نظری این نقش واقعی و مؤثر به حساب آمده است. به نظر من طرح برخی موارد غیروابست‌دار و بعضاً حاشیه‌ای می‌تواند مطالبات بحق زنان را کمرنگ کند به دلیل معتمد بانوان فرهیخته کشور باید با همراهی با نمایندگان‌شان در خانه ملت و شورای اسلامی شهر و روستا خواسته‌های بحق و قانونی خود را جامعه عمل بپوشانند. هرچند بعد دولت محترم سهم بیشتری در سمت‌های کلیدی به زنان اختصاص می‌داد. حضور زنان نسبت به مردان در نهادهای قدرت متناسب با شأن و شایستگی زنان اندیشمندان، متعهد، کاردان و سازگار با آرمان‌های والای انقلاب نیست. امیدوارم حاکمیت در جهت تأمین بیشتر حق و خواست زنان کشورمان اقدامات اساسی را انجام دهد».

politics@sharghdaily.ir



tehran.ir

تهران؛ شهر امید، مشارکت و سکوفانی

۲۹ اسفند ماه

مهلت پرداخت عوارض و بهای خدمات

(نوسازی، کسب و پیشه، مدیریت پسماند)

شهروند-مسئولیت-پذیر



مشروبات الکلی آزاد شود و هرکس خواست بخورد یا نخورد؛ آیا این حرف درست است؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ما مفتخر به حیات زین‌الدینی هستیم و منتهی و سرایان بر ایرانی با حجاب اسلامی و چادر ایرانی توانسته در عین خانهداری و همسرداری به بالاترین رتبه‌های علمی و فرهنگی و حضور مؤثر اجتماعی دست یابد، افزودند: این کار طعای بزگی است که برخی افراد برای ایجاد بین ملط و انحرافی به فرهنگ غربی به‌دنبال دوردزد قواوتین هستند. ایشان در همین زمینه با انتقاد از انجام برخی اقدامات خلاف در زمینه سیاست‌های جمعیتی و آموزشی، گفتند: باید جلوی هرگونه تخلف از سیاست‌های اسلامی گرفته شود و سرولان باید کار و قواوتن را به نحوی پیش ببرند که اهداف اسلام تأمین شود نه اهداف دشمنان.

مقام معظم رهبری، فرهنگ الهی را تضمین و تأمین‌کننده استقلال و آزادی ملت ایران دانستند و گفتند: ولنگاری و اسیر دژدستی فرهنگ غرب بود، آزادی نیست بلکه آزادی یعنی ایمان، فکر، فرهنگ و الگوی اسلامی خود را داشته باشید و دنبال حدیث، آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه به تکرار عنوان عدالت جنسیتی در سخنان غربی‌ها و افراد مقلد غرب اشاره، براساس آمارهای خوشدان، بیشترین میزان تجاوز جنسی به اطفال زن و خشونت و همچنین بیشترین خشونت علیه زنان به دست مردان در خانواده‌ها در اروپا و آمریکا انجام می‌شود؟ ایشان، عدالت جنسیتی در اسلام را به معنای محترم و مورد تعرض قرارنگرفتن زن و جلوگیری از اعمال خشونت علیه زنان در خانواده دانستند و تأکید کردند: برای فهم آنکه چه چیزی خشونت است یا نیست باید از منظر و فکراسلامی استفاده شود نه تعالیم غربی، مقام معظم رهبری سپس به بیان چند توصیه خطاب به مداحان پرداختند.ایشان با اشاره به دشمنی‌های خبیث‌آمیز علیه نظام و ملت ایران، ستایشگران اهل بیت علیهم‌السلام را رسانه‌هایی مهم در مقابله با این دشمنی‌ها خواندند و خطاب به آنان گفتند: باید با افزایش معرفت و عقابیت و ایمان همدستان و روشنگری سیاسی و ترویج رفتار و اخلاق اسلامی، تأکید بر اتحاد ملی و گسترش برادری و مهربانی، وظیفه سنگین خود را انجام دهد.بخش پایانی سخنران حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پاسخ به سخنان مقام‌های آمریکایی در مخالفت با حضور مقام‌های ایران بود.ایشان گفتند: درحالی‌که آمریکا در هم‌جا حضوری مفسدهانه و فتنه‌گرانه دارد، مرتباً درباره حضور ایران در منطقه، شبهه‌افزینی می‌کند: آیا ما برای حضور در منطقه باید از آمریکا اجازه بگیریم؟ مقام معظم رهبری افزودند: ما برای حضور در منطقه باید با دولت‌های منطقه مذاکره و گفت‌وگو کنیم یا بشما؟ هرگاه خواستیم در آمریکا

ایشان در پاسخ به مقام‌های اروپایی مبنی بر تمایل به مذاکره با ایران درباره حضور آن در منطقه، مجدداً بر همین نکته تأکید کردند و گفتند: این مسئله به شما چه مربوط است؟ این منطقه، منطقه ماست یا شما؟ شما در منطقه ما چه می‌کنید؟ ما با ملت‌های منطقه قرار می‌گیریم و قرار هم گذاشته‌ایم و پیش‌رفته‌ایم و پیش‌تر هم خواهیم رفت. این مسائل سیاسی را باید مردم بدانند.

علم الهدی درباره مراسم برج میلاد:

می خواهند بگویند الگوی جامعه

سوفیا لورن است

و ما آن را به کوری چشم مخالفان اجرا می‌کنیم، چراکه انقلاب اسلامی زمینه اجرای احکام اسلام است. این مسائل نیز به علت تبلیغی که دشمنان علیه حجاب کرده‌اند، از سوی چند زن و دختر بی‌توجه به حجاب که در خیابان انقلاب تهران کشف حجاب کرده‌اند، آغاز شد و مدیریت این کار هم به دست یک زن فاسد است که یک میلیارد تومان از آمریکا گرفته و در پایگاه اینترنتی‌اش تبلیغ می‌کند زنان کشف حجاب کرده و فیلم و عکس برایش فرستاده.

نشان دادند که الگوی جامعه سوفیا لورن است

امام جمعه مشهد هم گفت: «حادثه‌ای که اخیراً در برج میلاد تهران اتفاق افتاد، تصادف نبود. یک برنامه‌ریزی حساب‌شده از سوی دشمن بود. بنده نمی‌خواهم شورای شهر تهران و شهرداری را متهم کنم که آنها برنامه‌ریزی کردند؛ بلکه می‌گویم این تصادفی نبود که برنامه‌ریزها از شهردار دعوت کنند و دقیقاً این برنامه را اجرا کنند. این برنامه دهن‌کجی

به حضرت زهرا (س) بود. این برنامه را برگزار کردند و با رقص پی عده نوجوان و دختر جوان نشان دادند که کوی جامعه حضرت زهرا (س) نیست؛ بلکه سوفیالوگ است. در دهه نخست انقلاب پی زنی که شناخته شده هم نبود، یک جایی مصاحبه کرده بود و گفته بود الگوی ما او شین است، حضرت زهرا نیست. امام فرمودند آن زن مرده است و هر جادیدید با او برخورد کنید». سخنان امام جمعه مشهد در حالی است که نجفی، شهردار تهران، در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود که دختران شرکت‌کننده در جشن زیر هشت سال بوده و خوششان در آن مراسم اشکال شرعی نداشته است.

شرق: انمه جمعه هم در روزهای گذشته درباره حجاب سخن گفته‌اند. به گزارش خبرگزاری‌ها حجت‌الاسلام صدیقی، امام جمعه وقت تهران، گفته است: «حجاب برای بانوی ایرانی نشان استقلال فرهنگی و اصالت دینی است. ما به این نشان بانوان مان افتخار می‌کنیم و از بی حجابی تحمیلی نفرت داریم. ملت ایران زیر بار تحمیل بدحجابی و بی حجابی نخواهد رفت. از زمان رضاشاه تحمیل فرهنگی برای برداشتن حجاب آغاز شد. امروز برخی افراد که به پدراشتان در دین خاص بودند می‌آیند و هر چه‌ای فریب درباره حجاب می‌زنند، می‌پند و فریب دادند که زنان غربی آزاد هستند؛ اما امروز از زبان مسئولان دسته‌اول غربی می‌شنویم که به دلیل خشونت‌های جنسی و غیرجنسی مردان در غرب، زن غربی جایگاهی از حیث انسانی برای خود احرار نکرده است و احساس حقارت دارد. خشونت در خانواده‌های غربی و در میان مسلمانان آنها رواج دارد.»

به کوری چشم مخالفان حجاب را اجرامی کنیم

حجۃ الاسلام احمد خاتمی هم گفته است: «با شاعلمرد و بانوان مخالف نیستیم؛ اما اینکه در یک اتاق یک مرد و زن نامحرم با یکدیگر باشند، زمینه ساز مجرتا گناه است، باید زن‌ها و مردی که در مکان مجرتا فعالیت کنند، برخی برای متنبوب کردن اصل مسئله حجاب، عبارت «حجاب اجباری» را به کار برده و قصد دارند مملکت اسلامی را به هم بریزند. یک علامه به سر یک حافظ دین باشد، در همین مشهد برای دلخوشی چهار رفته گفته است حجاب اجباری نیست؛ در حالی که حجاب در اصل دین و انکار یا پذیرش است. حجاب از احکام دین است

سال پانزدهم • شماره ۳۱۰۵ روزنامه

نگاه

توضیح حجت الاسلام زائری درباره حجاب

● پس از سخنان رهبر انقلاب درباره رهبران بانوان، همان‌طور که انتظار داشتیم، پیام‌های متفاوت و بعضاً حمله‌های مستقیم به من آغاز شده است. اعتراف می‌کنم که دیدگاه صریح رهبر انقلاب در این موضوع، چنان‌که قبلاً بیان شد، برای من تازگی داشت. چندماه قبل پیام ایشان به من منتقل شد و به‌صورت شفاف موضعشان درباره مسئله الزام اجتماعی و قانونی حجاب مطرح شد. همان‌موقع به دوست بزرگوار از مسئولان دفتر رهبری که حامل این پیام بود، عرض کردم که این موضع من از سر انقلاب و جودگدی نیست و طبیعتاً حاصل چند سال فکر عمیق و تأمل دقیق و مشاهده اجتماعی و مشورت با خبرگان و کارشناسان به راحتی تغییر نمی‌کند و از همین روز فهم من همچنان همین است ولی نظر رهبری را فصل الخطاب می‌دانم و دستور رهبر بزرگوار را اطاعت می‌کنم. اما در عرصه فکر و فهم، صغیر و تابع نیستیم و از این‌رو مراجع تقلید و عالمان دین از جمله رهبر بزرگوار انقلاب نمی‌توانند در فهم، دیدگاه، شناخت و تشخیص ما تصرف کنند اما در همان حال در ساحت عمل مقلد و تابع و مطیع و پیرو هستیم. امروز هم موضع من پس از سخنان صریح و قاطع رهبر انقلاب همان است. تلقی من - که البته می‌تواند نادرست هم باشد - این بوده و هست که سیاست‌های عملی جمهوری اسلامی در حوزه حجاب تاکنون خطا بوده و به نتیجه‌ای نرسیده است و این فهم ما با سخنان رهبر انقلاب تغییر نکرده و نیست. اما همان‌طور که من چه به‌عنوان یک مقلد نسبت به مرجع تقلیدم - که ایشان هستند - و چه به‌عنوان یک شهروند کاملاً معتقد به ولایت فقیه، نسبت به ایشان، اطاعت و تسلیم محض است. از همان روز که پیام ایشان به من رسید، نه دیگر در این موضوع سخنی گفتم و نه چیزی نوشتم و باوجود مراجعات فراوان از رسانه‌ها و نهادهای علمی برای میزگرد و مصاحبه و سخنرانی با جدیت سکوت کردم تا حدی که جلد سوم کتاب خود در موضوع حجاب با نام «زن بدحجاب: مرد بدحساب» را با اینکه آماده چاپ بود منتشر نکردم. فکر می‌کنم اقتضای تربیت انقلاب و نیاز جمهوری اسلامی، شهروندانی است که آزادانه بیندیشند و آگاهانه تشخیص دهند و در فهم و درک و دانش و اندیشه تابع و پیرو نباشند اما در عین حال بدون تعارف و بدون ترس و تظاهر در مقابل موضع ولی خود مطیع و تسلیم شوند. اینک نیز، نه از حریت و آزادگی را از گروهی متحجر و متظاهر به‌نهاد می‌کنم و نه از این تسلیم و اطاعت در برابر جماعت روشنفکرانم غیرانقلابی خجالت می‌کنم. تا امروز بر این عهد بوده‌ام که خوب فکر کنم و درست بفهمم و جز راست نگویم و براساس تشخیص خود عمل کنم و در عین حال حرف‌های مصالح عالی‌تر و اهداف والا‌تری چون حفظ نظام و حراست از کبان انقلاب مطیع محض رهبر انقلاب باشم. این حقیقت را بارها گفته‌ام و بر این عهد باقی مانده‌ام، آخرینش چهار روز پیش که بعد از نماز ظهر و عصر به حضورشان رسیدم و نکته‌ای قدیم را مجدداً به محضر نشان دادم و محبتشان یادآوری و تأکید کردم. آنچه در این سال‌ها فهمیده و با صداقت و صراحت و از موضع دلسوزی نسبت به ایران و اسلام و از سر خیرخواهی برای مردم و انقلاب گفته و نوشته‌ام را هیچ تعارف و ملاحظه‌ای کنار نمی‌گذارم. به‌این‌جهت نظر کارشناسی و تشخیص رهبر انقلاب را قطعا از تشخیص و نظر کارشناسی خود بالاتر می‌دانم و به مصداق «آنچه در آینه جوان بیند، پیر در خشت خام آن بیند»، معتقدم آنچه من در آینه متن جامعه و گفت‌وگو روزمره من با جوانان دریافت‌ام، قطعا ایشان در خشت‌های خام بررسی‌های عمیق‌تر و دواندیشانه خود دیده‌اند. اما این ملاحظه و ترس را ندارم که به خاطر سخنان ایشان از فهم خود بگذرم و با دست خود صداقت و حسن‌نیت در تمام این سال‌ها را که برایش هزینه‌های بسیار سنگین داده‌ام، زیر سؤال ببرم. اتفاقاً من در تمام این سال‌ها معتقد بوده‌ام که چنین موضعی از سوی روحانیت و حوزه‌های علمیه خشن‌کننده توطئه دشمن است و تحولات پیچیده اجتماعی و تغییرات شگفت تسلی در سال‌های آینده روندی حساب‌شده برای موضع‌گیری جریان دینی و حوزوی می‌طلبد.

این صداقت و صراحت را تا پایان عمر بر منفعت‌طلبی‌ها و چاپلوسی‌های برخی نفاق‌ورزان و ریاکاران ترجیح می‌دهم و دوست دارم همچنان همان دلباخته و دلبسته قدیم و سرباز وفادار حضرت آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای باشم اما در جایگاه تعارف و شعار بلکه در منطقه عملیات جنگ نرم و میدان واقعی مبارزه با شیخون فرهنگی.